
 

 

Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář 
Jugoslávská 620/29 
120 00   Praha 2 – Vinohrady 
www.urbanhejduk.cz 

 IČO: 034 08 086 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 231175 

      

 

 

MONIKA HAUZNEROVÁ 
VEDOUCÍ ADVOKÁTKA  

 

SPECIALIZACE                                      T: +420 226 207 507 
• energetické právo                 E: monika.hauznerova@urbanhejduk.cz 

• energetické služby se zaručeným  
výsledkem (EPC) 

• závazkové právo 

• cenová regulace 

• veřejné zakázky 

• pracovní právo 

• ochrana osobních údajů 

• právo obchodních společností 

 

Monika je spolupracující advokátkou v advokátní kanceláři Urban & Hejduk. Vystudovala Právnickou 

fakultu Univerzity Palackého v Olomouci. V roce 2004 složila advokátní zkoušky. Má dlouholetou praxi 

v oblasti energetiky, kdy se věnovala jak oblasti teplárenství, tak oblasti elektroenergetiky a plynárenství. 

V rámci své praxe se věnuje zejména právu energetickému, občanskému a obchodnímu, zejména právu 

obchodních společností, veřejným zakázkám, pracovnímu právu a ochranně osobních údajů.  

 

VYBRANÉ REFERENCE 

• Zpracování zákaznické dokumentace pro energetické společnosti (standardní smlouvy, prodej 
zelené elektřiny, spotové smlouvy), včetně nastavení obchodních podmínek. 

• Zpracování velkoobchodní dokumentace v energetice (bilaterální smlouvy, EFET). 

• Zpracování smluvní dokumentace pro služby EPC a právní poradenství při realizaci EPC projektů. 

• Právní podpora projektu vzniku lokální distribuční soustavy spojené s prodejem elektřiny vyrobené 
formou kombinované výroby elektřiny a tepla. 

• Právní poradenství v oblasti věcných břemen v teplárenství. 

• Právní poradenství při akvizici obchodních společností v oblasti energetiky na straně kupujících 
v hodnotách v řádu stovek milionů korun.  

mailto:monika.hauznerova@urbanhejduk.cz


 

 

Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář 
Jugoslávská 620/29 
120 00   Praha 2 – Vinohrady 
www.urbanhejduk.cz 

 IČO: 034 08 086 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 231175 

      

 

• Provádění due diligence obchodních společností v energetice.  

• Právní poradenství při realizaci veřejných zakázek sektorovým zadavatelem i právní poradenství 
při účasti ve veřejných zakázkách na straně dodavatele. 

• Zastupování v řízeních před správními orgány.  

• Právní podpora ukončování pracovních poměrů na straně zaměstnavatele. 

• Zpracování pracovních smluv, dohod o pracích mimo pracovní poměr, dohod o vykonávání práce 
v režimu home office. 

• Právní podpora nastavování pracovních procesů (nástup, výstup zaměstnance, hodnocení 
zaměstnanců, nastavování pravidel odměňování atd.) na straně zaměstnavatele.  

• Zpracování dokumentace pro implementaci GDPR, právní podpora nastavování procesů v oblasti 
ochrany osobních údajů. 

• Zatupování klientů při vyjednávání úvěrové dokumentace s bankami v energetice. 

• Zpracování smluvní dokumentace a právních stanovisek v oblasti práva obchodního a občanského.    

 

ČLENSTVÍ V PROFESNÍCH SDRUŽENÍCH 
Česká advokátní komora 

 

JAZYKY 

český, anglický 

 

VZDĚLÁNÍ 

Univerzita Palackého v Olomouci – magisterský titul 1999 
 

 


